SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3895/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 033216/2013;

RESOLVE:

           Designar o servidor FIRMINO GUIMARÃES DE SOUSA FILHO, ocupante do

cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pelo cargo de Diretor,

CD-04, do Centro de Processos Seletivos, nos dias 16 e 17 de setembro de 2013,

em virtude  do  afastamento  da  titular  MARILUCIA BARROS DE OLIVEIRA,  para

participar  do  Fórum  da  Coordenação  de  Aperfeiçoamento  de  Pessoal  de  Nível

Superior, na cidade de Natal-RN, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de setembro de 2013

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3895/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy